
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
                                         

                                           ESTADO DE MINAS GERAIS                     

                        CNPJ – 18.243.253/0001-51 

_____________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 

Praça Getúlio Vargas, 01 – Centro - CEP – 37144-000 

 

PORTARIA Nº 04 de 23/03/2018 

 

 

DISPENSA A PEDIDO, SERVIDORA DE 

FUNÇÃO GRATIFICADA. 

 

 O Sr. Osmair Leal dos Reis, Prefeito Municipal de Fama, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 72, inciso VI, da Lei Orgânica 

Municipal e considerando as regulamentações do Programa Rede Farmácia 

de Todos e para os fins do incentivo Farmacêutico;  

 

  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º - Dispensar a pedido, a partir de 23/03/2018, a servidora 

ANDREINI EMANUELLI FONSECA, Especialista em Saúde I, categoria profissional 

Farmacêutica, da função gratificada do Programa Farmácia de Todos – REDE 

FARMÁCIA DE MINAS nomeada pela portaria nº 028/2017. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará 

em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Prefeitura Municipal de Fama, 23 de março de 2018. 

 

 

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

Prefeito Municipal 

  

 

   

   

 


